

# **RDejn HOLDING ApS**

Vestbygade 23, Haverslev, 9610 Nørager

CVR-nr. 31 42 01 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

Rikke Degn Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RDegn HOLDING ApS Vestbygade 23 Haverslev 9610 Nørager  CVR-nr.: 31 42 01 64 Stiftet: 7. maj 2008 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Degn Mikkelsen, Vestbygade 23, Haverslev, 9610 Nørager
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	RDegn ApS, Rebild Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed. Derudover har selskabet investeret i 2 udlejningsejendomme, så selskabets aktivitet fremover udvides med ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65.744 mod -11.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.152 mod 2.304.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.744</b>	<b>-11.685</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.346	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-12.461	2.251.740
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-40.847	80.503
Andre finansielle indtægter	0	1.562
Øvrige finansielle omkostninger	-13.630	-6.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.540</b>	<b>2.315.833</b>
Skat af årets resultat	-7.612	-11.066
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.152</b>	<b>2.304.767</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.585	32.243
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	2.164.524
Disponeret fra overført resultat	-76.167	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.152</b>	<b>2.304.767</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.283.558	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.283.558	0
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.277	129.738
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	93.911	134.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.188	264.496
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.494.746</b>	<b>264.496</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	359.804
Tilgodehavender i alt	0	359.804
Likvide beholdninger	1.245.700	2.330.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.245.700</b>	<b>2.689.815</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.740.446</b>	<b>2.954.311</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.911	114.496
Overført resultat	2.483.610	2.559.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.788.121</b>	<b>2.907.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	739.792	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	739.792	0
Kortfristet del af langfristet gæld	28.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.434	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.639	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.612	0
Anden gæld	7.548	37.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.533	47.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>952.325</b>	<b>47.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.740.446</b>	<b>2.954.311</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.382.253	395.254	105.800	3.008.307
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	32.243	2.164.523	108.000	2.304.766
Udloddet udbytte	0	-2.300.000	0	0	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	114.496	2.559.777	108.000	2.907.273
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-45.585	-76.167	110.600	-11.152
	<b>125.000</b>	<b>68.911</b>	<b>2.483.610</b>	<b>110.600</b>	<b>2.788.121</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.285.904	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.285.904</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.346	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-2.346</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.283.558</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.738	2.352.998
Årets resultat efter skat	-12.461	-48.260
Udbytte	0	-2.300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-7.723</b>	<b>4.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>117.277</b>	<b>129.738</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
RDegn ApS	Rebild Kommune	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	109.758	29.255
Årets resultat efter skat	-40.847	80.503
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>68.911</b>	<b>109.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>93.911</b>	<b>134.758</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	768.092	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.300</u>	<u>0</u>
	<u><b>739.792</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>646.000</u>	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
